
FRANÇAIS/ANGLAIS/UNIVERS SOCIAL   5223 

Bélanger, Ian-Thomas belangeri@cssrn.gouv.qc.ca  

Boudreault-Labranche, Danika boudreaultd@cssrn.gouv.qc.ca   

Dallaire, Marie-Josée  dallairem@cssrn.gouv.qc.ca   

Dumont, Annie  dumonta@cssrn.gouv.qc.ca  

Lambert, Patricia  lambertp@cssrn.gouv.qc.ca   

St-Jean, Manon  st-jeanm@cssrn.gouv.qc.ca   

MATHÉMATIQUE/SCIENCES/INFORMATIQUE  5238 

Germain, Josée-Anne  germainj01@cssrn.gouv.qc.ca   

Guay, Martin guaym@cssrn.gouv.qc.ca  

Lambert, Marco  lambertm1@cssrn.gouv.qc.ca   

Ouellette Daigle, Yannick ouellettedaigley@cssrn.gouv.qc.ca  

FRANCISATION   

Bélanger, Ian-Thomas belangeri@cssrn.gouv.qc.ca L-210 

Gauthier, Adam gauthiera02@cssrn.gouv.qc.ca L-210 

Héroux, Valérie herouxv@cssrn.gouv.qc.ca L-210 

Mainville, Andrée-Anne mainvillea@cssrn.gouv.qc.ca L-210 

Rémillard, France remillardf@cssrn.gouv.qc.ca L-212 

INTÉGRATION SOCIALE ET SOCIOPROFESSIONNELLE   

Lavoie, Sébastien  lavoiese@cssrn.gouv.qc.ca  5203 

Luzy, Brigitte  luzyb@cssrn.gouv.qc.ca  5213 

Poulin, Jocelyne poulinj01@cssrn.gouv.qc.ca L-113 

Pronovost, Gabriel pronovostg@cssrn.gouv.qc.ca 5209 

ÉQUIPE PROFESSIONNELLE    

Charbonneau, Catherine Psychoéducatrice 5245 charbonneauc@cssrn.gouv.qc.ca 

Laplante, Christine  Conseillère formation scolaire 5250 laplantec@cssrn.gouv.qc.ca  

Levesque, Sonia  Orthopédagogue 5248 levesques@cssrn.gouv.qc.ca  

Chevalier, Maude Agente de réadaptation 5214 chevalierm@cssrn.gouv.qc.ca  

Juneau, Amélie Agente de développ. Francisation juneaua@cssrn.gouv.qc.ca 5241 

ÉQUIPE ADMINISTRATIVE    

Bordeleau, Annie  Agente de bureau (cl. princ.)  bordeleaua@cssrn.gouv.qc.ca  5230 

Boucher, Julie  Tech. organisation scolaire  boucherj01@cssrn.gouv.qc.ca  5226 

Fournier, Valérie  Directrice adjointe  fournierv@cssrn.gouv.qc.ca  5253 

Martineau, Simon  Tech. travaux pratiques  martineaus@cssrn.gouv.qc.ca  5235 

Turgeon, Manon  Secrétaire de centre + sarca turgeonm@cssrn.gouv.qc.ca 5231 

Tracy, Marie-Ève  Tech. trav. social + vie étudiante tracym@cssrn.gouv.qc.ca  5204 

Vendette, Diane (rempl.) Agente de bureau (examens+magasin) vendetted@cssrn.gouv.qc.ca 5249 

ADRESSES COURRIEL ET POSTES TÉLÉPHONIQUES 819-762-8161 

mailto:lambertp@cssrn.gouv.qc.ca
mailto:lavoiese@cssrn.gouv.qc.ca
mailto:laplantec@cssrn.gouv.qc.ca
mailto:levesques@cssrn.gouv.qc.ca

